העותר יצא לחופשה ובתנאי שהחופשה תהא בצפון הארץ מאזור חיפה וצפונה ולא ייכנס לאזור המשולש.

תנאי החופשה ייקבעו על ידי משטרת ישראל.

ככל שלא תהא מניעה לאחר בדיקת המשיב לאשר חופשתו של העותר בכסייפה, יצא העותר לחופשות בכסייפה. היה
ותוותר המניעה, שמורה לעותר הזכות להגיש עתירה חדשה בנושא זה.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ו,
09/08/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת